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Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

FRUTAS LUGO, S.L.
Mayoristas de frutas y hortalizas

Pq San Martín Guillar - Cr. Madrid-Coruña, Km 508
OUTEIRO DE REI -  27154 LUGO

www.frutaslugo.com

info@frutaslugo.com

10.463.735 €

1.409.691 €

25,34%

1.821.143 €

1.005.665 €

25,37%


